
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про згоду на виготовлення будівельного паспорту  

на будівництво надвірних споруд   

         Згідно з ст.31 п.8,9 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” та розглянувши заяву і документи громадян про надання згоди на 

виготовлення будівельного паспорту на будівництво надвірних споруд    в      

м. Біляївка,  виконком міської ради 

         ВИРІШИВ:  

         1. Дати згоду на виготовлення будівельного паспорту на будівництво 

надвірних споруд  наступним громадянам: 

- П.І.Б. на будівництво літньої кухні за адресою: Одеська обл.,  вул. 

__________, _. 

         2. Суб’єктам містобудування гр. П.І.Б.: 

-  звернутися до відділу регіонального розвитку, містобудування, архітектури 

та капітального будівництва Біляївської райдержадміністрації  для 

виготовлення будівельного паспорту .  

- після виготовлення будівельного паспорту інформувати інспекцію 

державного архітектурно – будівельного контролю в Одеській області про 

початок виконання будівельних робіт по формі декларації (повідомлення), 

яка реєструється інспекцією ДАБК. 

- зобов’язати протягом семі календарних днів з дня подання до інспекції 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт письмово 

проінформувати про це виконавчий орган міської ради а також державні 

органи у сфері містобудування та пожежної безпеки. 

3. Після завершення будівництва об’єкт здати в експлуатацію. 

         4. Дане рішення не дає право на здійснення будівельно – монтажних робіт. 

     5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника   

міського голови Чорного М.А.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Біляївський міський  голова                                                            М.П.Бухтіяров 

№   49  від 29 березня 2017 року 

м. Біляївка   


